dell’Azienda  Usl  Toscana  Nord  Ovest  tra  cui  una  porzione  immobiliare  sita  nel  Comune  di  Capannori,  località
Segromigno in Piano, via Don Emilio Angeli, 167-171, rappresentato al NCEU al foglio 57 mappale 260/8.
con stima del valore dell’immobile in € 150.000 (euro centocinquantamila).
Con delibera del Direttore Generale n. 1020 del 28/11/2019 si da atto che la gara per l’immobile in oggetto sia andata
deserta.
L’Azienda Usl Toscana Nord Ovest in data 2/11/2022 con prot. 1082943 ha ricevuto un offerta di € 125.000 (euro
centoventicinquemila euro) poi incrementata a € 135.000 (euro centotrentacinquemila euro) per l’acquisto dello stabile
in oggetto.

1. PROCEDURA DI SELEZIONE PER ALIENAZIONE DI IMMOBILE

L’Azienda ritiene di sottoporre ad evidenza pubblica secondo i principi del R.D. 827/1924 e dell’art.115 della L.R.T.
40/05, l’offerta ricevuta ponendo a base di gara il prezzo offerto pari a € 135.000 (euro centotrentacinquemila euro)
ritenedo di prendere in considerazione solo offerte superiori a tale prezzo.
L’ unità immobiliare viene venduta a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova al momento
dell’approvazione del presente avviso pubblico, compresi eventuali oneri attivi e passivi, servitù continue e discontinue,